

KASAUM DAN ANNELER GÜNÜNE ÖZEL PROGRAM

Gönderen basin - Mayıs 14 2018 10:05:11

Üniversitemiz Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Anneler Günü programı düzenlendi. Üniversitemiz Konukevi ve Sosyal Tesisleri nde gerçekleştirilen programa Rektörümüz Prof. Dr. Salih Karacabey, eşi Beyza Karacabey, Bozok Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Dilek Pandır, öğretim elemanları, özel çocuklarımız ve onların değerli anneleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Bozok Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Dilek Pandır Mayıs ayının ikinci haftasının hem Anneler Günü hem de Engelliler Haftası olması nedeniyle çok değerli özel çocuklarımız ve onların değerli anneleri için anlamlı bir program hazırlamayı amaçladıklarını söyledi. Prof. Dr. Dilek Pandır konuşmasının devamında Bize göre canda özür olmaz; özür bakışlarımızda, engel düşüncelerimizdedir. Önemli olan engelli yada engelsiz olmak değil adem olabilmektedir. Toplumumuzun ve ülkemizin geleceği

evlatlarımıza sevgi, şefkatle ve iyi bir eğitimle yetiştirmeye topluma kazandırmaya çalışan çok değerli annelerimizin emeklerinden dolayı teşekkür ediyor ve mümkün dahilinde, Bozok Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KASAUM) olarak yanlarında olacağımızın altını çiziyorum dedi.

Ailenin ve toplumun temel taşı olan, her türlü zorluğa göğüs gererek ömrünü ailesine ve milletine adayan tüm annelerimizin Anneler Gününü kutlayarak konuşmasına başlayan Rektörümüz Prof. Dr. Salih Karacabey : Cennet anaların ayakları altındadır anlayışını getiren bir inancın mensubu olarak, annelerimize hak ettikleri değeri vermek, onların sevgi ve ilgisine layık olmak hepimizin hassasiyetleri arasında olmalıdır. Hiç şüphe yok ki annelerimiz, karşılıksız sevginin, derin hoşgörünün, beklentisin fedakârlığın, şefkatin ve merhametin sembolleridir. Varlıklarıyla hayatımıza anlam kazandıran, dünyamızı zenginleştiren annelerimiz, hayat boyu yanımızda olan yol göstericimizdir. Şehit ve gazi annelerimiz başta olmak üzere tüm annelerimizin Anneler Günü nü kutluyor, ahirete irtihal eden annelerimize rahmet diliyorum dedi.

Bozok Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Dilek Pandır Rektörümüz Prof. Dr. Salih Karacabey in eşi Beyza Karacabey e tüm anneler adına çiçek taktim etti.

Senem Ebrar Ünal kendisinin kaleme aldığı şiiri seslendirdi. Program ney ve müzik dinletisi ile sona erdi.

[Bozok Üniversitesi İletişim, Protokol ve Enformasyon Müdürlüğü](#)